UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v chủ trương sử dụng nguồn

vốn kinh doanh của Công ty CP

Môi trường Bình Định để bố trí

nguồn vốn đối ứng hỗ trợ việc

xây dựng và vận hành cơ sở tái

chế vật liệu (MRF)

                                                   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty CP Môi trường Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3681/STC-DNTH ngày

30/11/2022 về việc xin ý kiến chủ sở hữu về nội dung cho chủ trương sử dụng

nguồn vốn kinh doanh của Công ty cổ phần Môi trường Bình Định để bố trí nguồn

vốn đối ứng hỗ trợ việc xây dựng và vận hành cơ sở tái chế vật liệu (MRF); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương để Người đại diện quản lý phần vốn nhà nước tại Công ty

cổ phần Môi trường Bình Định tham gia ý kiến và biểu quyết thống nhất tại Đại hội

đồng cổ đông hoặc cuộc cuộc họp của Hội đồng quản trị của Công ty đối với nội

dung: Sử dụng nguồn vốn kinh doanh của doanh nghiệp để bố trí nguồn vốn đối ứng

hỗ trợ việc xây dựng và vận hành cơ sở tái chế vật liệu (MRF) thuộc phi dự án “Thí

điểm các mô hình quản lý chất thải rắn sinh hoạt và chất thải ngành thủy sản nhằm

thúc đẩy Kinh tế tuần hoàn tại thành phố Quy Nhơn’’.

Giao Người đại diện phần vốn nhà nước tại CTCP Môi trường Bình Định có

trách nhiệm sử dụng nguồn vốn kinh doanh đảm bảo đúng theo các quy định hiện

hành của Nhà nước.

Yêu cầu Người đại diện quản lý phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Môi

trường Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:49:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:01:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T17:14:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:27:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:27:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:27:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:28:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!